
Uchwała Nr 0007.XVI.125.2020
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową, jako doraźną Komisję Rady Gminy Suchy Dąb.

§ 2. Skład Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb będzie wynosił 3 radnych. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej:

1)   Heś Jan                           - Przewodniczący Komisji

2)   Borodzicz Lucyna           - członek Komisji

3)  Mioduszewska Marzena   - członek Komisji

§ 4.  Do zadań Komisji Statutowej należy opracowanie i przedłożenie Radzie Gminy Suchy Dąb
projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Suchy Dąb.

§ 5. Komisja Statutowa rozwiązuje się z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Suchy Dąb.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Suchym Dębie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu.

 PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                            RADY GMINY                                                                     

                                                                                                                           /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r.
poz. 506 ze zm.) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji
doraźnych,  ustalenie  ich  przedmiotu  działania  oraz  składu  osobowego.  Również  zgodnie
z § 33 ust. 2  Statutu Gminy Suchy Dąb przyjętego uchwałą Nr 0007.XVIII.118.2016 Rady Gminy
Suchy  Dąb  z  dnia  28  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Suchy  Dąb
(Dz.  Urz.  Woj.  Pomorskiego z 2016 r.  poz.1961 oraz z 2018 r.  poz.  4028) rada może również
powołać do określonych zadań komisje doraźne.
Powołanie Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy
Suchy Dąb do obecnie obowiązujących przepisów prawa. 


